
                                                      Formularul ofertei                                             F3.1  

Data depunerii ofertei: 28.07.2021 

Procedura de achiziţie Nr.: 21041618 

Anunţ de participare Nr.:   ocds-b3wdp1-MD-1625657189728 

Către:   Direcția Educație Tineret și Sport Sectorul Buiucani 

SRL « Taticol »  declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările . 

b) SRL « Taticol »   se angajează să furnizeze în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile 

stipulate în specificaţiile  tehnice şi preţ, următoarele  Mobilier pentru instituțiile subordonate DETS 

sectorului Buiucani  

c)        -   LOT 26    Pat cu  3 nivele cu saltea 

                      fără TVA: -  96200,00 lei;  

                      cu TVA:  -    115440,00 lei. 

        -     LOT 28     Pat cu 1 nivel cu saltea 

                      fără TVA: -  43700,00 lei;  

                      cu TVA:  -    52440,00 lei. 

       -     LOT 29    Dulap cu 5 secţii pentru copii, în 3-5 culori, fără laviță 

                      fără TVA: -  97200,00 lei;  

                      cu TVA:  -   116640,00 lei. 

       -     LOT 30     Dulap cu 5 secţii pentru copii,  în 3-5 culori cu laviță. 

                      fără TVA: -  255600,00 lei;  

                      cu TVA:  -    306720,00 lei. 

       -     LOT 32    Lavițe 1000x400 

                      fără TVA: -  3000,00 lei;  

                      cu TVA:  -    3600,00 lei. 

       -     LOT 33     Masă cu 6 locuri, cu 6 scăunele reglabile 

                      fără TVA: -  20100,00 lei;  

                      cu TVA:  -    24120,00 lei. 

       -     LOT 34    Masă reglabilă din 3 componente cu 8 locuri și 8 scaune reglabile 

                      fără TVA:  - 41300,00 lei;  

                      cu TVA:  -    49560,00 lei. 

       -     LOT 35     Masă școlară pentru grădiniță cu 2 locuri și 2 scăunele reglabile 

                      fără TVA: -  13500,00 lei;  

                      cu TVA:  -    16200,00 lei. 

       -     LOT 36    Scăunele reglabile p/n copii 

                      fără TVA: -  52260,00lei;  

                      cu TVA:  -    62712,00 lei. 

       -     LOT 37     Masă de birou cu tumbă 

                      fără TVA: -  36750,00 lei;  

                      cu TVA:  -    44100,00 lei. 

       -     LOT 38     Dulap pentru ștergare cu 5 secții 

                      fără TVA: -  28258,00 lei;  



                      cu TVA:  -    33909,60 lei. 

       -     LOT 39    Bănci reglabile cu colțuri rotungite, cu 1 loc clasa I-IV/  cu scaun reglabil                                                                           

                      fără TVA: -  95760,00 lei;  

                      cu TVA:  -    114912,00 lei. 

       -     LOT 40     Bănci reglabile cu colțuri rotungite, cu 1 loc clasa V-XII/     cu scaun reglabil                                                                          

                      fără TVA:   - 37506,00 lei;  

                      cu TVA:  -    45007,20 lei. 

       -     LOT 41     Bănci reglabile cu colțuri rotungite, cu 2 locuri/ 2  scăunele reglabile clasa I-IV 

                      fără TVA: -  36120,00lei;  

                      cu TVA:  -    43344,00 lei. 

       -     LOT 42     Bănci reglabile cu colțuri rotungite, cu 2 locuri/ 2  scăunele reglabile clasa V-XII 

                      fără TVA: -  51600,00lei;  

                      cu TVA:  -    61920,00 lei. 

 

 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd cu data-limită 

pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne  obligatorie şi va putea fi acceptată în orice 

moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte SRL « Taticol »   se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în 

conformitate cu FDA6, pentru  executarea corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind 

achiziţiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte 

din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor  legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu 

incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

Semnat: 

Nume:  Colac Tatiana 

În calitate de: director 

Ofertantul : SRL « Taticol »    

Adresa: or. Chișinău str. M. Basarab 5/3 ap.15 

Data: 28.07.2021 


		2021-07-27T15:37:03+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




